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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 14 lat w pływaniu
Ostrowiec Świętokrzyski, 18. - 20.12.2020

Konkurencja 37 Dziewcząt, 800m dowolny 14 lat
20.12.2020 Wyniki
Rekord Polski 14lat 8:39.63 KNOP Aleksandra 01605 Łódź 19.12.2017
Rekord Polski Open 8:25.32 PIECHOTA Paulina 01605 Lublin 18.12.2018
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. MACIAK Julia 06 IUKS MUSZELKA Warszawa 9:02.38 690
100m: 1:04.07 1:04.07 300m: 3:20.81 1:08.45 500m: 5:39.08 1:08.99 700m: 7:55.90 1:08.53
200m: 2:12.36 1:08.29 400m: 4:30.09 1:09.28 600m: 6:47.37 1:08.29 800m: 9:02.38 1:06.48

2. OSTROWSKA Nina 06 UKS SP-149 Łódź 9:12.47 653
100m: 1:04.09 1:04.09 300m: 3:22.34 1:09.70 500m: 5:42.62 1:10.52 700m: 8:03.06 1:10.41
200m: 2:12.64 1:08.55 400m: 4:32.10 1:09.76 600m: 6:52.65 1:10.03 800m: 9:12.47 1:09.41

3. RUDOMINA Agnieszka 06 UKS Żabianka Gdańsk 9:15.70 641
100m: 1:05.93 1:05.93 300m: 3:27.28 1:10.64 500m: 5:48.04 1:10.03 700m: 8:08.70 1:10.02
200m: 2:16.64 1:10.71 400m: 4:38.01 1:10.73 600m: 6:58.68 1:10.64 800m: 9:15.70 1:07.00

4. KUSION Judyta 06 UKP UNIA Oświęcim 9:20.83 624
100m: 1:07.03 1:07.03 300m: 3:28.44 1:11.27 500m: 5:49.84 1:10.76 700m: 8:11.98 1:11.40
200m: 2:17.17 1:10.14 400m: 4:39.08 1:10.64 600m: 7:00.58 1:10.74 800m: 9:20.83 1:08.85

5. WALCZAK Barbara 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 9:21.02 623
100m: 1:04.67 1:04.67 300m: 3:25.88 1:11.85 500m: 5:49.23 1:11.83 700m: 8:11.92 1:10.62
200m: 2:14.03 1:09.36 400m: 4:37.40 1:11.52 600m: 7:01.30 1:12.07 800m: 9:21.02 1:09.10

6. CHMIELEWSKA Aleksandra 06 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 9:34.39 581
100m: 1:07.20 1:07.20 300m: 3:29.15 1:11.18 500m: 5:54.35 1:13.50 700m: 8:21.39 1:13.55
200m: 2:17.97 1:10.77 400m: 4:40.85 1:11.70 600m: 7:07.84 1:13.49 800m: 9:34.39 1:13.00

7. ŁAZARZ Milena 06 UKP UNIA Oświęcim 9:39.26 566
100m: 1:06.50 1:06.50 300m: 3:32.74 1:13.25 500m: 6:00.24 1:13.86 700m: 8:27.25 1:13.46
200m: 2:19.49 1:12.99 400m: 4:46.38 1:13.64 600m: 7:13.79 1:13.55 800m: 9:39.26 1:12.01

8. RĄP Apolonia 06 MKS ZNICZ Koszalin 9:40.98 561
100m: 1:06.44 1:06.44 300m: 3:31.75 1:13.28 500m: 6:00.27 1:14.69 700m: 8:29.21 1:14.00
200m: 2:18.47 1:12.03 400m: 4:45.58 1:13.83 600m: 7:15.21 1:14.94 800m: 9:40.98 1:11.77

9. NIKIEL Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 9:42.42 557
100m: 1:07.53 1:07.53 300m: 3:34.11 1:14.01 500m: 6:03.59 1:14.93 700m: 8:32.13 1:14.18
200m: 2:20.10 1:12.57 400m: 4:48.66 1:14.55 600m: 7:17.95 1:14.36 800m: 9:42.42 1:10.29

10. GRĄZKA Roksana 06 TP Zielona Góra 9:44.49 551
100m: 1:07.48 1:07.48 300m: 3:34.09 1:13.83 500m: 6:02.87 1:14.70 700m: 8:32.46 1:14.79
200m: 2:20.26 1:12.78 400m: 4:48.17 1:14.08 600m: 7:17.67 1:14.80 800m: 9:44.49 1:12.03

11. MIKUŁA Natalia 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Ł. 9:48.09 541
100m: 1:06.81 1:06.81 300m: 3:32.47 1:13.56 500m: 6:02.05 1:15.24 700m: 8:33.19 1:15.32
200m: 2:18.91 1:12.10 400m: 4:46.81 1:14.34 600m: 7:17.87 1:15.82 800m: 9:48.09 1:14.90

12. SZAFRAŃSKA Malwina 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 9:49.79 536
100m: 1:08.27 1:08.27 300m: 3:36.82 1:14.59 500m: 6:07.06 1:15.65 700m: 8:38.35 1:15.26
200m: 2:22.23 1:13.96 400m: 4:51.41 1:14.59 600m: 7:23.09 1:16.03 800m: 9:49.79 1:11.44

13. SKROBISZ Urszula 06 UKS ÓSEMKA Starogard Gdański 9:57.51 516
100m: 1:09.19 1:09.19 300m: 3:40.66 1:16.37 500m: 6:12.35 1:15.15 700m: 8:43.61 1:15.77
200m: 2:24.29 1:15.10 400m: 4:57.20 1:16.54 600m: 7:27.84 1:15.49 800m: 9:57.51 1:13.90

14. BAŁDYGA Kamila 06 MTP Kormoran Olsztyn 10:01.94 504
100m: 1:08.44 1:08.44 300m: 3:38.39 1:15.42 500m: 6:10.66 1:16.26 700m: 8:44.91 1:17.72
200m: 2:22.97 1:14.53 400m: 4:54.40 1:16.01 600m: 7:27.19 1:16.53 800m: 10:01.94 1:17.03

15. PAWEŁEK Zuzanna 06 KP SOKÓŁ Rzeszów 10:05.14 497
100m: 1:08.48 1:08.48 300m: 3:40.79 1:16.77 500m: 6:16.88 1:18.19 700m: 8:52.03 1:17.38
200m: 2:24.02 1:15.54 400m: 4:58.69 1:17.90 600m: 7:34.65 1:17.77 800m: 10:05.14 1:13.11

16. SZACHMYTOWSKA Lena 06 MTS Kwidzyn 10:08.87 487
100m: 1:10.49 1:10.49 300m: 3:44.67 1:17.18 500m: 6:19.64 1:17.29 700m: 8:54.89 1:17.57
200m: 2:27.49 1:17.00 400m: 5:02.35 1:17.68 600m: 7:37.32 1:17.68 800m: 10:08.87 1:13.98
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 14 lat w pływaniu
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Konkurencja 37, Dziewcząt, 800m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. KOŚCIOŁEK Otylia 06 UKS Olimpijczyk 23 10:12.22 479
100m: 1:09.84 1:09.84 300m: 3:43.29 1:17.47 500m: 6:18.75 1:18.01 700m: 8:55.91 1:19.43
200m: 2:25.82 1:15.98 400m: 5:00.74 1:17.45 600m: 7:36.48 1:17.73 800m: 10:12.22 1:16.31

18. PERMUS Aleksandra 06 Solne Miasto SP. zo.o 10:18.06 466
100m: 1:09.25 1:09.25 300m: 3:43.50 39.29 500m: 6:21.62 1:19.17 700m: 9:01.55 1:19.89
200m: 3:04.21 1:54.96 400m: 5:02.45 1:18.95 600m: 7:41.66 1:20.04 800m: 10:18.06 1:16.51

19. KLOFCZYŃSKA Maja 06 UKS Żabianka Gdańsk 10:20.73 460
100m: 1:11.36 1:11.36 300m: 3:48.62 1:19.00 500m: 6:25.92 1:18.16 700m: 9:04.27 1:19.36
200m: 2:29.62 1:18.26 400m: 5:07.76 1:19.14 600m: 7:44.91 1:18.99 800m: 10:20.73 1:16.46

20. MAGDA Honorata 06 UKS LOKOMOTYWA Sopot 10:29.90 440
100m: 1:13.00 1:13.00 300m: 3:55.27 1:21.49 500m: 6:36.05 1:20.49 700m: 9:13.96 1:18.66
200m: 2:33.78 1:20.78 400m: 5:15.56 1:20.29 600m: 7:55.30 1:19.25 800m: 10:29.90 1:15.94

21. KUC Michalina 06 MUKS UNIA Busko Zdrój 10:32.19 435
100m: 1:12.91 1:12.91 300m: 3:51.66 1:20.02 500m: 6:31.83 1:20.47 700m: 9:14.30 1:21.24
200m: 2:31.64 1:18.73 400m: 5:11.36 1:19.70 600m: 7:53.06 1:21.23 800m: 10:32.19 1:17.89

22. BUCZEK Julianna 06 UKS Żoliborz 10:33.18 433
100m: 1:11.51 1:11.51 300m: 3:48.56 1:18.88 500m: 6:31.91 1:22.37 700m: 9:14.80 1:21.23
200m: 2:29.68 1:18.17 400m: 5:09.54 1:20.98 600m: 7:53.57 1:21.66 800m: 10:33.18 1:18.38

23. KOT Zuzanna 06 UKS 307 Warszawa 10:33.32 433
100m: 1:13.60 1:13.60 300m: 3:53.89 1:20.35 500m: 6:35.74 1:20.48 700m: 9:15.53 1:20.02
200m: 2:33.54 1:19.94 400m: 5:15.26 1:21.37 600m: 7:55.51 1:19.77 800m: 10:33.32 1:17.79

24. ADAMCZYK Hanna 06 UKS ALIGATOR Gorzyce 10:36.66 426
100m: 1:14.81 1:14.81 300m: 3:57.28 1:21.44 500m: 6:40.16 1:21.01 700m: 9:20.81 1:20.09
200m: 2:35.84 1:21.03 400m: 5:19.15 1:21.87 600m: 8:00.72 1:20.56 800m: 10:36.66 1:15.85

25. SZCZUDŁO Alicja 06 MTP Kormoran Olsztyn 10:38.52 423
100m: 1:12.28 1:12.28 300m: 3:53.74 1:22.06 500m: 6:36.96 1:21.92 700m: 9:19.17 1:21.73
200m: 2:31.68 1:19.40 400m: 5:15.04 1:21.30 600m: 7:57.44 1:20.48 800m: 10:38.52 1:19.35

26. INDYK Maja 06 MKS IKAR Mielec 10:40.44 419
100m: 1:13.11 1:13.11 300m: 3:54.55 1:21.09 500m: 6:38.11 1:22.64 700m: 9:23.12 1:22.78
200m: 2:33.46 1:20.35 400m: 5:15.47 1:20.92 600m: 8:00.34 1:22.23 800m: 10:40.44 1:17.32

27. KARWACKA Kinga 06 UKS AQUATICA Pawłowice 10:47.46 405
100m: 1:12.38 1:12.38 300m: 3:56.29 1:22.76 500m: 6:43.28 1:23.63 700m: 9:28.31 1:22.31
200m: 2:33.53 1:21.15 400m: 5:19.65 1:23.36 600m: 8:06.00 1:22.72 800m: 10:47.46 1:19.15


